qui ipsum interrogauerant circa scripta Origenis, ac Didymi et circa Hecatontadas Euagrii, quae ibidein vocantur *Hecatontades γραμμάτων*. Qui omnes dicebant, animas non fuisse creatas cum corporibus, sed malos angelos ad animanda humana corpora damnatos fuisse; itemque fore *restitutionem* omnium in pristinum statum, suppli- ciunque damnatorum finem habiturum esse. Ex hisce porro quaestionibus palam est, has Origenianas opiniones per monasteria Palæstinae per- validisse; etiamque monachos nonaudios hanc de *restitutione* doctrinam in scriptis Gregorii Nazianzeni se reperiisse falso putasse.“ *Harl.*

p. II. addendus est *Basili Achrideni* dialogus, in sua ecclesia habitus, cum quodam Latino, (n. Hearico, archiep. Beneuentano,) a romano pontifice misso ad imperat. Manuelem Porphyrogenetam, *Monac.* in codd. Bauar. XXVIII. fin. et LXVI. v. Hardt. in Aretini Beyträgen etc. a. 1803. part. 4. p. 25. et a. 1804. part. 3. p. 30. seq. qui utroque loco comparat eos codd. cum cod. Vindobon. apud Nessel. tom I. p. 289. nr. II. at apud Lambec. V. p. 88. a quo omnino differre cod. Venet. bibl. Marc. CL. idem tamen utriusque esse argumentum, monet cel. Morell. in bibl. MSS. gr. et lat. tom. I. p. 90. Add. supra, vol. VII. p. 752. — In cod. Barocc. LXXI. est Hadriani, papae rom. epistola ad *Basilium*, archiep. Thessalonicensi, et huius responsio ad illam epistolam. — Num ille Basilius, an alias scripsit scholia in Gregorii Nazianz. oratt. sedecim, (quae reperiuntur in codd. Vindobon. XC VIII. XCIX. et C.) disputatur a Lambec. III. p. 499. sqq. at negatur a Kollar. add. supra ad vol. VIII. p. 431. seq. — In cod. Laurent. Medic. II. nr. 80. plur. 5. sunt quorumdam responsiones ad metropolitam *Philippopolis*, *Basilium*, (v. Leunclau. ius graeco - roman. libr. III. p. 215.) Conf. Bandin. cat. codd. gr. Laurent. I. p. 9. — *Vindobon.* in cod. CLXXXVII. nr. 6. ex vita *S. Basili iunioris*. v. Lambec. IV. p. 442. — *Mosquas* in codd. synod. XV. et XVIII. nr. 3. *Basili*, episcopi *Eusebii* vita Theodori. v. Matthaei Not. codd. gr. Mosq. p. 33. et 34. — ib. p. 72. in cod. CXXX. nr. 10. homilia *Basili Iconensis*. — ibid. p. 154. in codd. CCXXXVI. et CCXXXVII. vita *Basili iunioris*. — ib. p. 235. in cod. CCCLV. nr. 60. *Basili* metropolitae *Coryras* epistola ad papam romanum. — *Basili*, *monachi*, praepositi Laureae Mallinorum, capp. paraenethica ad filium suum: eiusd. et aliorum eclogae legum, in codd. Escorial. v. Plüeri itinerar. per Hispan. p. 161. Conf. indicem ad bibl. nostram de multis *Basiliis*. Harl.